EDITAL Nº. 014/2014 - 1ª CHAMADA DAS BOLSAS DE PESQUISA E

EXTENSÃO DO PROCESSO SELETIVO – FUMDES ARTIGO 171/2014 DA

CONSTITUIÇÃO ESTADUAL DE SANTA CATARINA

A Comissão Regional “AD HOC” de acordo com o§ 1º da lei Complementar nº. 407

de 20/01/08, que regulamenta o Artigo 171 da Constituição do Estado de Santa

Catarina e institui o Fundo de Apoio à Manutenção e ao Desenvolvimento da

Educação Superior no Estado de Santa Catarina, em conformidade com o Edital nº.

013/2014 do Programa de Bolsas de Estudo, Pesquisa e Extensão, RESOLVE

CONVOCAR:

Art. 1º - Conforme o edital 013/2014 do dia 31 de julho de 2014, estabelece em 1ª

chamada os candidatos a seguir relacionados para entregar o Projeto de Pesquisa,

juntamente com a documentação comprobatória a partir do dia 11 de agosto até as

21:30 h do dia 22 de agosto de 2014, conforme o item 4 e 5 (Dos Requisitos a

Concessão de Bolsas; Das responsabilidades), em envelope lacrado, no SAE –

Serviço de Apoio ao Estudante:

Matrícula Acadêmico

38734 Alessandra Romitti Freitas

367905 Alessandro de Freitas Pacheco

362830 Aline Schmitz Kirchhof

366267 Ana Paula Matte

321174 Andrey Luciano Bieger

321387 Angelica Grings

345383 Camila Paulus Link

346490 Carine Heck

347270 Caroline Bido Locatelli

368006 Cléres Taís Traesel

360226 Daiane Kraemer

386543 Daniel Eduardo Schwengber

385660 Daniela Hammerschmitt

348021 Darciele Güntzel Reichert

361753 Edenilson de Mello de Oliveira

329817 Gelson Kunst

382098 Graziele Luiza Hammes

384899 Jean Michel Dill

383536 Jéssica Marasca

367123 Joel Carlos Hennecka

326320 Jornei de Souza

365244 José Tiago Rambo Hoffmann

341540 Juciani Schneider

371236 Karine Drechsler Alba

359341 Kerly Ivana Leidemer

347734 Laudir Rafael Bressler

385008 Maikon Jordani de Araujo

395394 Maiquiele Pozzebon

365678 Michele Soethe Klein

388708 Milton Schmitz

387078 Monatchely Gonçalves Albugieri

382904 Pedro Henrique Hansen

382351 Rodrigo Michels

364370 Rogério Klein

354455 Sabrina Baroni da Silva

365775 Silvane Hauschild Loebens

345502 Sirlene Hammerschmitt

317268 Susana Michels

361265 Wilian Capoani

Itapiranga, 08 de agosto de 2014.

Daniel Rosolen

SEI/FAI